
UCHWAŁA NR 101/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), art. 249 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFCB1D-9F00-4AD3-8BEE-3483C8B02ADB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 101/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 668 501 747 36 500 36 500 1 668 501 747 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 880 072 36 500 36 500 94 880 072 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 9 903 800 36 500 0 9 867 300 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 794 300 36 500  9 757 800 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 500   109 500 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 14 211 860 0 36 500 14 248 360 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 13 133 575  36 500 13 170 075 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 078 285   1 078 285 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFCB1D-9F00-4AD3-8BEE-3483C8B02ADB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 101/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

II. Wydatki     
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 668 501 747 36 500 36 500 1 668 501 747 

Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 11 479 456 36 500 36 500 11 479 456 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 610 814 0 0 610 814 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 398 509 0 0 398 509 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 350 000   350 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 48 509   48 509 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 212 305 0 0 212 305 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 212 305   212 305 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 543 490 36 500 36 500 1 543 490 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 23 934 0 0 23 934 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 23 934   23 934 
 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 204 156 0 0 204 156 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 168 356   168 356 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 800   35 800 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 255 300 0 0 255 300 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 230 500   230 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800   24 800 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFCB1D-9F00-4AD3-8BEE-3483C8B02ADB. Podpisany Strona 1



 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 850 000 36 500 0 813 500 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 840 500 36 500  804 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500   9 500 
 75078  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 40 100 0 0 40 100 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 40 100   40 100 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 170 000 0 36 500 206 500 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 170 000  36 500 206 500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 999 465 0 0 2 999 465 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 2 939 855 0 0 2 939 855 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 539 855   2 539 855 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 400 000   400 000 

 75478  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 59 610 0 0 59 610 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 59 610   59 610 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 233 750 0 0 233 750 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 154 863 0 0 154 863 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 154 863   154 863 
 80104  PRZEDSZKOLA 45 000 0 0 45 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 45 000   45 000 
 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 27 887 0 0 27 887 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 27 887   27 887 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 000 0 0 6 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 6 000   6 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 843 005 0 0 5 843 005 

 85214  
ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

8 000 0 0 8 000 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 8 000   8 000 
 85231  POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 5 536 339 0 0 5 536 339 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 000 000   4 000 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 536 339   1 536 339 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFCB1D-9F00-4AD3-8BEE-3483C8B02ADB. Podpisany Strona 2



 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 5 000 0 0 5 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 5 000   5 000 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 293 666 0 0 293 666 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 278 601   278 601 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 15 065   15 065 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 243 932 0 0 243 932 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 243 932 0 0 243 932 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 243 932   243 932 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 5 000 0 0 5 000 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 2 500 0 0 2 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 500   2 500 
 92116  BIBLIOTEKI 2 500 0 0 2 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 500 0  2 500 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDFCB1D-9F00-4AD3-8BEE-3483C8B02ADB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-13T19:23:16+0200




